
 

 

 

 
 

 

 

v
,i l

?VUQŠŠ

/íjýwďtž:s E :O E) E
&#39;

&#39;

=míä ,ok
&lt;\

GLOBAL
__ . _

&#39;E _

m .i
O

3
Dodatek k pajlstné smlouve - FLOTILA C.6980376544

á

&#39;perativa
Evid°&quot;č&#39;“ či“ ”zimě“ 63253172”

|ÍIIÍII|l||||H||Í||l|il|||||lHI”|||l|ll||l||il||li||i
b„._--k,..__ *6325817200n

&#39;ESLÍEŇŇŠ SNSURANCE GROUP

&#39;š Qäăłš
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 47116617.

ů :4: 00
r:- zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

*

POJISTNIIO IČ: 70188041 Plátce DPH: ANO Právnická osoba

-

Název fIrmy: TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD Státní příslušnost: CZE Česká republika

Adresa! Sídlo: Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 Telefon:

Jednající: XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

Korespondenční adresa:

Mobilni telefon: E~mailz

VLASTNÍKIPOJIŠTĚNÝ lČ: 70188041 Plátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost CZE česká republika

Název firmy: TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD Telefon / Mobil:

Adresa / Sídlo: Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 E-maíl:

PROVOZOVATEL/DRŽITEL lČ: 70188041 Plátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika

Název ñrmy: TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

Adresa l Sídlo: Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 Telefon / Mobil:

ÚDAJE O VOZIDLE Registrační značka: 6.122529 VIN: XXXXXXXXXXXXXXXXX Série a Číslo TP vozidla: UI484090

Tovární značka: Iveco Typ vozidla: Urbanway

Zdvihový objem (ccm): 6 728 Výkon motoru (kW): 210 Palivo: Nafta

Celková l největší povolená hmotnost (kg): 20 000 Měsíc a rok uvedeni do provozu: 12/2017 Stav počítadla (km): 0

Kategorie vozidla: M3 Druh vozidla: E Autobus

Počet míst k sezení: 30 Počet mist k stání: 76

Bylo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno? Ne

ÚDAJE o POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za škodu na Zdravi nebo usmrcení a ílmít 70 mil. Kč za škodu na věci nebo ušlém zisku.

Produkt: BENEFIT(Všeobecné pojistné podmínky, resp. dodatkové pojistné podmínky vztahujíVPP R - 630/08; DPP R - 632/08

 

 

Bonus - .Důvěra&#39;: NE

Bonus / Malus: Boniflkované pojistné Kód předchozího Kód Základní roční
XX XXX XXXXXX

podle: Bp1 pojistitele: pojistného: &quot;534 pojistné:
X

Dodatkový kód: Speciální kód: Koeficient K3: 1.00

(A) Roční pojistné: XX XXX XX

Živelni pojištění vozidla: NE

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění není součástí této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

Na dodatková pojištění se vztahují Všeobecné pojistné podmínky, zvláštní pojistné podmínky a dodatkové pojistné podmínky uvedené níže,

Asistence Typ služby: 44 (K) Roční pojistné X XX

List 1/2 Tisk227122017E16325817200 ver.8.7.0.0 Z 22243 P 0 Z 109296 P 100





  Prezentační razítko

í
Organizační jednotky sjednání Agentura/Kancelář. 100/ 00

Číslo pojistné smlouvy: 6325817200
   

[
Organizační jednotky správy Agentura/Kancelář 794/04

  
Číslo flotily: 6980376544

 

   
 

  

 

Poř Název l jméno zprostředkovatele Kód zprostředkovalete&#39; Podíl na sjednání.

XXXXXXXXX XX ME “- .M MTF!
100%

XX X
2. RESPECT á.s.

  

    X
 
 

Taxace:

 
Další záznamy:

  
 

Datové pole - číslo PS: 6325817200

Na tuto část přílohy není povoleno vpisování dodatečných údajů Na jakékoliv dopsané údaje nebude brán zřetet

 


